Strader
ST RADER Profesionélne Elektroinstala¢né Systémy

Srouby do betonu Multi-Monti

Informace:

Pousitie

Vyhody pre Vas

.

.

.

Pre ukotvenie bez rozperé] sily v trhiinovom a] netrhiinovom beténe

Pre priame upevnenie nsstavnjch dielov , ako s konzoly , nosniky , patne dosky atd

Eurtpskel, povolenie , popr . schvdleni

MMS (6-hranna hlava a pulkulata hlava), Zn

Mozno pouzit aj vo vapenopieskovych tvarovkach , pinjch tehidch, ostro palenych tehlach a prirodnom kameni

Skracuie €as potrebng na monté? o viac ako 25 % na jeden upeviovac bod

Mnohostranné pouitie v beténe a ingeh pinjich stavebngch materisloch

Vysoks bezpecnost , bez rozpernych Geinkov - tym padom je mozné pouit v mensich vzdialenostiach od okrajov a osi

Vysoks zatazitelnost vdaka tvarovému styku

Moznost demontaze ufahtuje Upravy potas Instalicie

Nie s potrebné Ziadne daléie montézne ani osadzovacie nastroje

ym orgénom pre trhinovy aj

Poziama ochrana v beténe , vipennopieskovych tvarovkéch a pinch tehlsch

Vhodné k monté plynovych potrub poda TRG!

Verze: [Symbol

Kat. cislo Mnoz./bal. Délka [mm]

Prumér zavitu [mm]

7,5 x 50 mm

106521 100 50

7,5

7,5 x 60 mm

106522 100 60

7,5

7,5 x 80 mm

106523 100 80

7,5

7,5 x 100 mm

106520 100 100

7,5

10 x 70 mm

106518 100 70

10

10 x 100 mm

106516 100 100

10

10 x 120 mm

106517 100 120

10

7,5 x 60 mm, 14 mm

139291

100

60

7,5

7,5 x50 mm, 17 mm

106535

100

50

7,5
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